
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

DLOUHODOBÉ

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy 
Najdi ukryté kešky v okolí. Mapa 
s indiciemi v infocentru na radnici.
Kašperské Hory |

Říjen | čtvrtky – neděle 10:00–16:00
Prohlídky na hradě
Možnost navštívit hradní nádvoří 
a zúčastnit se prohlídky. 
hrad Kašperk |

28. 11. 2021 – 31. 1. 2022
Výstava zimních obrazů s názvem 
Zimní sny
Výstava obrazů Simonetty Šmídové. 
výstavní síň v budově radnice |

Pondělky | 14:30–15:30
Cvičení pro seniory
Na udržení a zlepšení kondice.
sportovní hala |

Úterky | 19:30–20:30
Lekce jógy s Lucií
sportovní hala |

Čtvrtky | 19:00–20:00
Judo
Pro děti od 6 let. Více informace na 
tel. 721 852 302 nebo na www.judo-
clubsusice.cz. 
sportovní hala |

KrátKODOBÉ 

ŘÍJEN

8. 10. | 19:30
Upokojenkyně
Představení divadelního spolku Čela-
kovský Strakonice. 
kino Kašperské Hory |

15. 10. | 18:00
Gump - pes, který naučil lidi žít
kino Kašperské Hory |

20. 10. | 13:30
Křeslo pro hosta
Křeslo pro hosta s V. Kůsem „Irsko“.
DPS Kašperské Hory |

27. 10. | 13:00
Kavárnička
Pro seniory a zdravotně postiženéPo-
lévky na zahřátí.
DPS Kašperské Hory |

29. 10. – 31. 10. 
Filmové Kašperské Hory
Další ročník filmového festivalu před-
staví filmy, které svým námětem nebo 
místem natáčení souvisí se Šumavou. 
Z široké filmové nabídky si vyberou 
jak dospělí, tak i děti. Ve foyer kina 
bude připraveno promítání dětských 
filmů a animační dílna.
kino Kašperské Hory |

Hubertská mše | 14:00
Kašperskohorské městské lesy vás sr-
dečně zvou na Hubertskou mši.
kostel sv. Markéty |

LIStOPAD

5. 11. | 18:00
Snow Film Fest - Kašperské Hory 
Pásmo filmů o extrémním lyžování, 

zimním lezení, snowboardingu, snow-
kitingu apod. Možnost ochutnávky 
svatomartinského vína. Dospělí 50 
Kč, děti 30 Kč.
kino Kašperské Hory |

9. 11.
rizika světa internetu v životě dětí
Cílem kurzu je seznámit účastníky 
s formami kyberkriminality, včetně 
nejnovějších fenoménů.
Horský klub |

12. 11. | 19:00
Pan Kaplan má třídu rád
Vystoupí strašínský ochotnický diva-
delní spolek Kolár. Vstupné 100,- Kč.
kino Kašperské Hory |

16. 11. | 15:00
Po stopách Zikmunda a Hanzelky
Cestovatelská přednáška Lukáše So-
chy - cestovatele, fotografa, spolu-
zakladatele a jednatele společnosti 
Bodhi.Style a jeden ze dvou hlavních 
aktérů projektu Zikmund100.
Horský klub |

19. 11. | 18:00
Hurá do džungle
Do džungle zavítá návštěvník z ves-
míru a předá zvířátkům schopnost 
mluvit. Animovaný film pro děti.
kino Kašperské Hory |

28. 11. | 15:00
Vernisáž výstavy - Zimní sny
Vernisáž výstavy Simonetty Šmídové. 
výstavní síň v budově radnice |

28. 11.
1. adventní neděle - rozsvícení 
vánočního stromu na náměstí
Zvonkový průvod, hudební vystoupe-
ní nevidomého zpěváka a klavíristy 
Honzy Jareše. 
náměstí Kašperské Hory |

KULtUrA      ŘÍJEN - LIStOPAD

Změna programu vyhrazena

tIP PrO VáS!

tIP PrO VáS!

tIP PrO VáS!

tIP PrO VáS!

tIP PrO VáS!


